
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/318/2014 

RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 16 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/276/2013 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Czorsztyn . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15, art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) Rada 

Gminy Czorsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/276/2013 Rady Gminy Czorsztyn z dnia 21 listopada 2013 r. 

pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: Inkasentami opłaty targowej na terenie gminy Czorsztyn ustanawia się 

następujące osoby : 

1) w sołectwie Huba – sołtys Krzysztof Janczak 

2) w sołectwie Maniowy – sołtys Franciszek Jarząbek 

3) w sołectwie Mizerna – sołtys Władysław Mikołajczyk 

4) w sołectwie Kluszkowce – sołtys Wojciech Bednarczyk 

5) w sołectwie Czorsztyn – sołtys Zdzisław Bochniak 

6) w sołectwie Sromowce Wyżne – sołtys Franciszek Górecki 

7) w sołectwie – Sromowce Niżne – sołtys Adam Grywalski 

8) w sołectwie Sromowce Niżne - Pani Sylwia Cichoń 94071009868   

§ 2. Pozostałe punkty uchwały pozostają bez zmian . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

Stanisław Chmiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2014 r.

Poz. 3459


		2014-06-30T14:53:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




